[image: image1.jpg]

Администрация КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 31.05.2010 г.                                                                                                              № 84
село Красносельское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Красносельского сельского поселения Динского района
за 1 квартал 2010 года и о расходовании
средств резервного фонда
В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское сельское поселение, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.01.2008 года № 01/1,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносельского сельского поселения Динского района за 1 квартал 2010 года, в том числе:
1.1 исполнение доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
1.2 исполнение расходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

1.3 исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 3;

1.4 отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красносельского сельского поселения Динского района согласно приложению № 4.
2. Направить настоящее постановление в Совет Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красносельские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                 М.В. Кныш

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Красносельского сельского поселения
от 31.05.2010 года № 84
Исполнение доходов бюджета Красносельского сельского
поселения за 1 квартал  2010 года
	КБК
	Наименование показателя
	Годовые бюджетные назначения на 2010 г., руб.
	Бюджетные назначения на 1 квартал 2010 г., руб.
	Фактически исполнено за 1 квартал 2010 г., руб.
	% исполнения бюджетных назначений за 1 квартал 2010 г.
	% испол-нения к годовым назначениям 2010 г.

	1 01 02000 01 0000 110
	НДФЛ
	598 900,00
	90 000,00
	87 164,50
	96,8
	14,6

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4 000,00
	2 000,00
	-574 159,72
	-28 708,0
	-14 354,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	190 000,00
	8 000,00
	18 656,37
	233,2
	9,8

	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог, всего
	673 300,00
	7 500,00
	41 590,39
	554,5
	6,2

	в том числе:

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	6 000,00
	1 500,00
	490,80
	32,7
	8,2

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц
	667 300,00
	6 000,00
	41 099,59
	685,0
	6,2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог, всего
	2 557 400,00
	406 400,00
	220 305,30
	54,2
	8,6

	в том числе:

	1 06 06013 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (с/хоз)
	1 770 800,00
	280 200,00
	167 553,00
	59,8
	9,5

	1 06 06023 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (не с/хоз)
	786 600,00
	126 200,00
	52 752,30
	41,8
	6,7

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли
	546 000,00
	50 000,00
	71 732,39
	143,5
	13,1

	в том числе:

	1 11 05010 10 0021 120
	- арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельхозназначения до разграничения гос. собственности на землю, расположенных в границах сельских поселений
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1 11 05010 10 0023 120
	- арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельских населенных пунктов…
	272 000,00
	50 000,00
	55 736,48
	111,5
	20,5

	1 11 05010 10 0024 120
	- арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения…
	267 000,00
	0,00
	15 995,91
	-
	6,0

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	630 400,00
	180 000,00
	7 453,58
	4,1
	1,2

	1 18 05030 10 0000 151

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

	15 868,00
	15 868,00
	15 868,00
	100,0
	100,0

	1 19 05000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений

	-125 441,00
	-125 441,00
	-125 441,00
	100,0
	100,0

	Итого собственных доходов
	5 090 427,00
	634 327,00
	-236 830,19
	- 37,3
	-4,7

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	543 800,00
	135 587,00
	135 587,00
	100,0
	24,9

	Итого доходов
	5 634 227,00
	769 914,00
	- 101 243,19
	-13,1
	-1,8

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                                                    М.В. Кныш

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Красносельского сельского поселения
от 31.05.2010 года № 84
Исполнение расходов бюджета Красносельского сельского
 поселения за 1 квартал 2010 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2010 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на I квартал 2010 г., руб.
	Исполнение бюджета за I квартал 2010 г., руб.
	% исполне-ния к уточнен. плану за I квартал 2010 г.
	%  исполне-ния к годовым назначе-ниям 2010 г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2 911 638,34
	772 747,34
	349 361,77
	45,2
	12,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	316 100,00
	79 510,00
	52 191,31
	65,6
	16,5

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	2 570 538,34
	673 237,34
	297 170,46
	44,1
	11,6

	0112
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0200
	Национальная оборона
	134 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	134 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5 000,00
	3 000,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	3 000,00
	3 000,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0314
	Обеспечение пожарной безопасности
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0400
	Национальная экономика
	1 518  900,00
	100 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0409
	Дорожное хозяйство
	718 900,00
	100 000,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	800 000,00
	0,00
	0,00
	-
	0,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	627 600,00
	155 301,00
	80 006,38
	51,5
	12,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	236 800,00
	53 700,00
	26 482,48
	49,3
	11,2

	0503
	Благоустройство
	390 800,00
	101 601,00
	53 523,90
	52,7
	13,7

	0700
	Образование
	7 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	7 800,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	775 100,00
	235 974,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	Культура
	775 100,00
	235 974,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0900
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0908
	Физическая культура и спорт
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1000
	Социальная политика
	33 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1003
	Социальное обеспечение населения
	33 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1100
	Межбюджетные трансферты
	121 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1104
	Иные межбюджетные трансферты
	121 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов
	6 164 838,34
	1 267 022,34
	429 368,15
	33,9
	7,0

     Глава Красносельского

     сельского поселения                                                                                             М.В. Кныш
Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Красносельского сельского поселения
от 31.05.2010 года № 84
Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения за 1 квартал 2010 года

                                                                                                                рублей
	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-530 611,34

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-530 611,34

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-5 759 668,00

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-5 759 668,00

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-5 759 668,00

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-5 759 668,00

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	6 290 279,34

	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	6 290 279,34

	000 01 05 02 01 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6 290 279,34

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	6 290 279,34

    Глава Красносельского
    сельского поселения                                                                                        М.В. Кныш

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Красносельского сельского поселения
от 31.05.2009 года № 84
Отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Красносельского
сельского поселения за 1 квартал 2010 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2010 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на I квартал 2010 г., руб.
	Исполнение бюджета за I квартал 2010 г., руб.
	% исполнения к уточнен. плану за I квартал 2010 г.
	%  исполнения к годовым назначениям 2010 г.

	0112
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Всего расходов
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

         Глава Красносельского

         сельского поселения                                                                                      М.В. Кныш